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Programma seizoen 2020-2021

Week 32 "Trainings-daqg”

Zaterdag 08-08-20 11.15 uur aanwezig
11.30 uur lunch
12.30 uur training

Week 33

Maandag of dinsdag * 10-08-20 training 20.00 uur

Woensdag of donderdag * 12-08-20 training 20.00 uur

Zaterdag 15-08-20 Mini-toernooitje 13.30 uur aanvang

Zaterdag 15 augustus 2020 op Sportpark 't Hoenbroeck in Hasselt

13.30 uur tot 14.15 uur
Olympia28 - DESZ

14.30 uur tot 15.15 uur
DESZ - FC Meppel

15.30 uur tot 16.15 uur
Olympia28 - FC Meppel

*afhankelijk beschikbaarheid van het veld

Week 34

Maandag 17-08-20 training 20.00 uur

Dinsdag 18-08-20 Be Quick’28 - FC Meppel 20.00 uur

Donderdag 20-08-20 training 20.00 uur
"Toernooi Koekange”

Zaterdag 22-08-20 Aanvang Toernooi 11.00 uur

Week 35

Dinsdag 25-08-20 training 20.00 uur

Donderdag 27-08-20 training 20.00 uur

Zaterdag 29-08-20 FC Meppel — Olde Veste 15.00 uur Beker

Week 36

Maandag 31-08-20 training 20.00 uur

Dinsdag 01-09-20 FC Meppel - SCD’83 20.00 uur

Donderdag 03-09-20 training 20.00 uur

Zaterdag 05-09-20 VV Dalen - FC Meppel 17.00 uur Beker
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Week 37

Maandag
Dinsdag
Donderdag
Zaterdag

Week 38

Dinsdag
Donderdag
Zaterdag

07-09-20
08-09-20
10-09-20
12-09-20

15-09-20
17-09-20
19-09-20

VOORBEREIDING FC MEPPEL 1

evt. training

training

training

FC Meppel - WKE’16

training
training
Start Competitie

SEIZOEN 2020/2021

20.00 uur
20.00 uur
20.00 uur
17.00 uur

20.15 uur
20.00 uur
14.30 uur

Beker



